深圳市深大国际认证有限公司文件

深大认服  [2018] 058 号

关于获证企业证书撤销的公告

经我机构确认，广州商易计算机技术有限公司等因不符合《质量管理

体系认证规则》和 CNAS-CC01《管理体系认证机构要求》规定要求，给予相

应证书撤销决定。

特此公告。

附件：企业证书撤销清单

深圳市深大国际认证有限公司

2018年 1 月 15日

附件

企业证书撤销清单

序号 撤销日期 证书号 公司名称 状态

1 2018.1.7 18716E060090ROS 广州商易计算机技术有限公司 撤销

2 2018.1.7 18716OH060091ROS 广州商易计算机技术有限公司 撤销

3 2018.1.8 18716Q060086R0S 揭阳市雅格龙五金有限公司 撤销

4 2018.1.11 18716Q060110R0S 南昌二进制软件开发有限公司 撤销

5 2018.1.11 18716Q060111R0S 南昌凯桥科技有限公司 撤销

6 2018.1.11 18716Q060109R0S 南昌鹏彬科技有限公司 撤销

7 2018.1.11 18716Q060094R0S 深圳市森瑞普电子有限公司 撤销

8 2018.1.12 18716Q060087ROS 佛山市顺德亚历山大电器有限公司 撤销

9 2018.1.12 18716E060088ROS 佛山市顺德亚历山大电器有限公司 撤销

10 2018.1.12 18716OH060089ROS 佛山市顺德亚历山大电器有限公司 撤销

11 2018.1.13 18716Q060093R0S 深圳市三立人五金制品有限公司 撤销